



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/1057/13
Rady Miasta Bydgoszczy
z dnia 27 listopada 2013 r.

KARTA ZGŁOSZENIOWA

Stowarzyszenie My Bydgoszczanie zarejestrowane 11.02.2013 w KRS pod Numerem KRS:000450349 z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 2/4

Adres e-mail: mybydgoszczanie@gmail.com

My Bydgoszczanie jest Stowarzyszeniem, którego celem statutowym jest działanie na rzecz zrównoważonego rozwoju miasta Bydgoszczy i aglomeracji bydgoskiej, w szczególności w zakresie: ładu przestrzennego, ochrony środowiska naturalnego, lokalnej gospodarki, transportu, na rzecz budowy sprawiedliwego społeczeństwa, dla wspierania edukacji i kultury w przestrzeni miasta oraz bezpieczeństwa mieszkańców.

Stowarzyszenie działa na podstawie przepisów ustawy Prawo o Stowarzyszeniach oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. Stowarzyszenia posiada osobowość prawną.

Zgłaszamy kandydaturę do Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Bydgoszczy na kadencję 2017-2020

Pana Tadeusza BEJGEROWSKIEGO członka Stowarzyszenia My Bydgoszczanie

Uzasadnienie:

Pan Tadeusz Bejgerowski posiada zarówno odpowiednie wykształcenie wyższe, jak i doświadczenie (zajmował m.i. stanowiska kierownicze) a co najważniejsze od dnia 1 marca 2017 roku również więcej czasu na jeszcze aktywniejszą działalność społeczną, gdyż przeszedł na emeryturę. Połączenie bogatego doświadczenia zawodowego i społecznego w połączeniu z dyspozycyjnością czasową, jest gwarantem przydatności i solidności pracy w Radzie Działalności Pożytku Publicznego powołanej na kadencję 2017-2020.

Dane osobowe kandydata i informacje dot. działalności w organizacji

Adres korespondencyjny	[REDACTED]
Adres e-mail, numer telefonu	[REDACTED]
Zainteresowania, doświadczenie, osiągnięcia w pracy na rzecz organizacji (należy wskazać jedną sferę – obszar w której w sposób szczególny kandydat jest zaangażowany).	
Gospodarka przestrzenna, informatyka, bezpieczeństwo (szczególnie p.poż), przedsiębiorczość.	
Dodatkowe informacje o Kandydacie	

Stowarzyszenie MY BYDGOSZCZANIE
z siedzibą w Bydgoszczy

Za Zarząd

< 
Konstanty Dombrowicz

22.02.2017

